Yapılanları hazmedemeyen İhsan Fikri ve Muhtar Fikri, Vali Cevad Bey aleyhine miting yapmaya çalışmışlardır (Toros, 1996: 49, 50).

İhsan Fikri Bey, olayın arkasında kendisinin olduğu fikrini reddetmekte, görevden kendi rızasıyla ayrıldığını, Gergerli Ali'yi azlettirerek müdürlüğe kendisinin gelmek istediği iddialarının yalan olduğunu yazmaktaydı (İtidal: 14 Mart 1325 [27 Mart 1909]).

Adana Sanayi Mektebi üzerindeki hâkimiyet mücadelesi İtidal gazetesinin 6 Ocak 1909 tarihli nüshasına yansımıştır. Gazetede "Hizmet mi, Kabahat mi" adlı bir yazıda; İkinci Meşrutiyet'in ilanı ile birlikte oluşan ortamda üstü örtülen gerçeklerin gün yüzüne çıkmaya başladığı ifade edilmiştir.